
 

Rozhlasem MěÚ Rajhrad – úterý 10. 3. 2015 
výběr příspěvků publikovaných na www.rajhrad.cz  

z rubrik: Akce Rajhrad, Aktuality, Oznámení 

MěK – Tian Shan nebeské hory – 10.3.2015 
Městská knihovna Rajhrad pořádá multimediální projekci  

Tian Shan – Nebeské hory – putování Jižním Kazachstánem 

akce proběhne v úterý 10.3.2015 od 18 hod. (i přes uzavření knihovny z důvodu nemoci !) 

Akátový dům – autorské čtení – 12.3.2015 
čtvrtek 12. března 2015 v 17 hod. Akátový dům, Městečko 52, Rajhrad 

Babka Ťapka na kraji světa aneb Nový Zéland očima české babičky 

– autorské čtení Anny Johany Nyklové  

Autorka knihy vypráví nevšedním způsobem zážitky ze své tříměsíční cesty, 

podělí se s posluchači o životní zkušenosti, fotografie a dobrodružnou cestu. 

Keramika pro dospělé – 2015 
Máte zájem tvořit z hlíny v novém kroužku keramika pro dospělé 

v nově opraveném školním klubu při ZŠ Rajhrad? 

Každý pátek od 17 do 19 hodin ve školním klubu. 

Cena: 500 Kč (od 13. března do 29. května) Kapacita je 12 osob.  

Přihlásit se můžete na mail liba61@centrum.cz nebo na mobil 605 447 074. 

odečty stavu plynoměrů od 14.3.2015 
v termínu 14.3. – 20.3.2015 budou v Rajhradě prováděny odečty stavu plynoměrů 

III. zasedání zastupitelstva města Rajhradu – 16.3.2015 
V pondělí 16. 3. 2015 se koná veřejné zasedání zastupitelstva města Rajhradu 

v sále Restaurace Na Kině od 18.00 hod. 

 

MěK – uzavření knihovny pro nemoc  
Z důvodu nemoci je pro čtenáře Městská knihovna Rajhrad uzavřena do pátku 13. března. 

 

Z Rubriky: Inzerce 

Potraviny U Sedláčků – akce týdne 11 
Potraviny u Sedláčků Vám v tomto týdnu nabízí za zvýhodněné ceny např: 

BeBe Dobré ráno kakaové 250g – pouze za 23,90 

Gothajský salám 1Kg – pouze za 59,90 

PRODEJ – Drůbežárna Prace – 12.3.2015 
Drůbežárna Prace bude ve čtvrtek 12.3.  ve 13:30 hod. u kašny prodávat: 

kuřice všech barev a chovné kohouty, cena 160 – 170 Kč/ks, 

roční slepice, cena 80 Kč/ks, 

krmivo pro drůbež a králíky, 

dále pak vykupovat králičí kůže, cena až 20 Kč za kůži. 

http://www.rajhrad.cz/
http://novy.rajhrad.cz/category/kulturni-akce-rajhrad/
http://novy.rajhrad.cz/category/aktuality/
http://novy.rajhrad.cz/category/oznasmeni/
http://novy.rajhrad.cz/tian-shan-nebeske-hory/
http://novy.rajhrad.cz/akatovy-dum-autorske-cteni-12-3-2015/
http://novy.rajhrad.cz/13807/
http://novy.rajhrad.cz/wp-content/uploads/LIBA_keramika.docx
mailto:liba61@centrum.cz
http://novy.rajhrad.cz/odecty-stavu-plynomeru/
http://novy.rajhrad.cz/pozvanka-na-iii-zasedani-zastupitelstva-mesta-rajhrad/
http://novy.rajhrad.cz/mek-uzavreni-knihovny-pro-nemoc-od-26-2-2015/
http://novy.rajhrad.cz/category/inzerce/
http://novy.rajhrad.cz/potraviny-u-sedlacku-akce-tydne-11/
http://novy.rajhrad.cz/prodej-drubezarna-prace-12-3-2015/


doprodej motocyklů a skútrů – ADOSA a.s. 
Firma ADOSA a.s. představuje pro letošní rok  v provozovně Židlochovice širokou nabídku 

skútrů a motocyklů za zajímavé ceny. Najdete zde značky: Honda, YUKI, MP Korado a 

Motorro. Využijte doprodej vybraných modelů za loňské - nižší ceny. Samozřejmostí je 2 letá 

záruka servis a prodej příslušenství. Srdečně Vás zveme. Více na webových stránkách 

www.adosa.cz 

Výprodej nábytku – Mikulík Vranovice 
Firma Nábytek MIKULÍK Vranovice – vyhlašuje VELKÝ JARNÍ VÝPRODEJ NÁBYTKU 

na prodejně ve Vranovicích od 6.března 2015 do vyprodání zásob – kdy prodejní ceny 

snižujeme až o 74 procent!!! 

Například: Obývací stěnu koupíte již od 5900,– Kč, noční stolky od 990,– Kč, dvoulůžko 

původní cena 6690,–Kč, po slevě 3990,–Kč, sedací souprava původní cena 25900 , –Kč, po 

slevě 17490,–Kč, trojdílná skříň původní cena 16770,–Kč, nyní 10590,–Kč, a spoustu dalšího 

nábytku a doplňků za skvělé výprodejové ceny. U naší nové AKCE DOPRODEJ Vám jen 

nyní při nákupu vybraných typů skříní VRÁTÍME NAZPĚT 500,– Kč !! 

Zveme srdečně všechny zákazníky k výhodnému nákupu nábytku ve Vranovicích. 

 

 

  

 

 

 

 

 

http://novy.rajhrad.cz/doprodej-motocyklu-a-skutru-adosa-zidlochovice/
http://www.adosa.cz/
http://novy.rajhrad.cz/vyprodej-nabytku-mikulik-vranovice/

